PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRA

Estado do Paraná
Rua Dr. Zoilo Simões, 410  -  Fone/Fax (043)3547-1114  - CEP 84285-000 -

E-MAIL- licitacao@figueira.pr.gov.br

AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Prefeito Municipal de Figueira, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente as Leis nº.s 10.520/02 e 8.666/93, e suas alterações
posteriores, buscando ampliar a competitividade da contratação do objeto do referido
processo, nos autos resolve:

REVOGAR: a presente Licitação nestes termos:
a) – Processo Licitatório nº. 096/2013
b) – Licitação nº 068/2013
c) – Modalidade: REGISTRO DE PREÇOS
d) – Data da Revogação: 09/01/2014
e) – Objeto: Registro de preços para contratação de empresa especializada para a realização
de serviços de manutenção preventiva e corretiva de mecânica, elétrica, hidráulica, funilaria,
pintura (corretiva, preventiva e estética) e capotaria/tapeçaria, incluindo o fornecimento e troca
de peças/acessórios sendo PO (Peças Originais) e PR (Peças Paralelas), incluindo
balanceamento, alinhamento e cambagem, para os veículos desta municipalidade com base
no Sistema Audatex, nas quantidades e especificações constantes de anexo I do Edital.

 Figueira/Pr, 09 de janeiro de 2.014

 VALDIR GARCIA
  Prefeito Municipal